
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

 

Uchwała nr 430/ II-IM/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Warszawskiej 

z dnia 09 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zgłoszenia nowego przedstawiciela Rady Dyscypliny Naukowej 

Inżynieria Mechaniczna PW do Rady Szkoły Doktorskiej 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 3 pkt 2 Statutu PW   Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna zgłasza: 

 

dr hab. inż. Edytę Ładyżyńską -Kozdraś, prof. uczelni  

 

do Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej  

 

w miejsce dotychczasowego przedstawiciela prof. dr hab. inż. Leszka Sałbuta   

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

      Sekretarz Rady                                         Przewodniczący Rady  

 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski  prof. dr hab. inż. Robert Sitnik 

 

 

 

 


